SERIE_SERIES ST
I-20
SERIE_SERIES ST
II-1
SEZIONATORI
RETROPORTELLA
_ DOOR MOUNTING SWITCHES
ST 16A - 250A

_4th pole
(make early, open
late)
4° Polo
(neutro contempo-
raneo)
_Contemporary 4th
Pole
Neutro passante
_Solid neutral
Contatti ausiliari
 (1NA+1NA)
_Aux Contacts
(1NO+1NC)
ST1
16 19320R-NA16 19320R-NC16 19320R-SN16 19429R
25 19320R-NA25 19320R-NC25 19320R-SN25 19429R
32 19320R-NA32 19320R-NC32 19320R-SN32 19429R
40 19320R-NA40 19320R-NC40 19320R-SN40 19429R
63 19320R-NA63 19320R-NC63 19320R-SN63 19429R
ST2 80 19418R-NA80 19418R-NC80 19418R-SN80 19429R
ST3
100
19450R-NA125 19450R-NC125 19450R-SN125